
KP starších žáků  2015      1/3 
 

 
 

         Šachový svaz Zlínského kraje  
 
Krajský p řebor starších žák ů 2015 –  7.kolo 25.4.2015  
 
 
    ŠK DDM Slavi čín             1,0 - 4,0 ŠK Zbrojovka Vsetín B               
 
  1 Procházka Ludvík   1815 ZH    1 : 0   Ji ří ček Vojt ěch           1410 ZH   
  2 Petráš Daniel      1358  Z    0 : 1   Šak Šimon                  1390  Z   
  3 Drápala Tobiáš     1238 Zm    0 : 1   Jankovský  Leonard         1058  Z   
  4 Hofschneider Tomáš 1100 Zdm   0 : 1   Kopecký M at ěj             1100 dm   
  5 Hofschneider Petr  1100 dm    0 : 1   Čech Mat ěj                1000 dm   
 
    KK-ŠK Osv ětimany            2,0 - 3,0 ŠK Zlín                             
 
  1 Vašek Ond řej       1373 Zm    0 : 1   Suchánek Kryštof          1484  Z   
  2 Vrtal Martin       1396  Z    0 : 1   Hronek Št ěpán             1399  Z   
  3 Svozil David       1089  Z    0 : 1   Suchánek Hanuš            1300 Zm   
  4 Vrtal Josef        1104 dm    1 : 0   Mechl Mar ek               1100      
  5 Vašek Jakub        1000 dm    1 : 0   Ponížil M at ěj             1000 Zdm  
 
    ŠK Staré M ěsto C            4,0 - 1,0 ŠO Kunovice                         
 
  1 Zelnitius Albert   1409  Z    " : "   Kova řík David             1579  Z   
  2 Babula Vlastimil   1167 Vdm   1 : 0   Maší ček Michal            1316  Z   
  3 Vávra Jan          1337 Zdm   1 : 0   Horá ček Tibor             1254 Zm   
  4 Foltýnek Stanislav 1100  Z    " : "   Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250  m   
  5 Lukáš Vojt ěch      1000 dm    1 : 0   Noš čák Denis              1000 dm   
 
    Sokol Ústí                  0,0 - 5,0 ŠK Zbrojov ka Vsetín A               
 
  1 Zgarba Radek       1734  Z    0 : 1   Kova řík Matyáš            1817  Z   
  2 Mat ůš Filip        1358 Zm    0 : 1   Ji ří ček Jakub             1607 ZH   
  3 Ptá ček Ji ří        1087 ZHm   0 : 1   Budík Pavel               1624  Z   
  4 Ková ř Mat ěj        1250 Zdm   0 : 1   Bierská Adéla             1639 Zd   
  5 Mat ůš Jakub        1000 dm    0 : 1   Husa Št ěpán               1086 Zm   
 
    ŠK Zlínterm                 4,0 - 1,0 SK Boršice                          
 
  1 Drábek Pavel       1576  Z    " : "   Pond ělek Patrik           1329  Z   
  2 Richvalský Patrik  1404  Z    1 : 0   Kolaja Lu káš              1207  Z   
  3 Jan čík Radim       1480  Z    1 : 0   Hlúšek Martin             1000 Zdm  
  4 Černý Michal       1169 Zdm   1 : 0   Hl ůšek Michal             1000 Zdm  
  5 Kone čný Martin     1100  m    " : "   Pavlínek Michal           1047  m   
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         Šachový svaz Zlínského kraje  
 

Krajský p řebor starších žák ů 2015 –  8.kolo 25.4.2015  
 
 
 
    ŠK Zbrojovka Vsetín B              5,0 - 0,0 SK  Boršice       
             
  1 Ji ří ček Vojt ěch           1410 ZH    1 : 0   Pond ělek Patrik    1329  Z   
  2 Šak Šimon                 1390  Z    1 : 0   Ko laja Lukáš       1207  Z   
  3 Jankovský Leonard         1058  Z    1 : 0   Hl úšek Martin      1000 Zdm  
  4 Kopecký Mat ěj             1100 dm    1 : 0   Hl ůšek Michal      1000 Zdm  
  5 Čech Mat ěj                1000 dm    1 : 0   Pavlínek Michal     1047  m   
 
    ŠK Zbrojovka Vsetín A              3,5 - 1,5 ŠK Z línterm                  
 
  1 Ji ří ček Jakub             1607 ZH    " : "   Drábek Pave l       1576  Z   
  2 Budík Pavel               1624  Z    1 : 0   Ri chvalský Patrik  1404  Z   
  3 Bierská Adéla             1639 Zd    1 : 0   Ja nčík Radim       1480  Z   
  4 Husa Št ěpán               1086 Zm    0 : 1   Černý Michal       1169 Zdm  
  5 Dvo řák Martin             1197  m    1 : 0   Kone čný Martin     1100  m   
 
    ŠO Kunovice                        1,5 - 3,5 Sokol  Ústí                   
 
  1 Kova řík David             1579  Z    0 : 1   Zgarba Rade k       1734  Z   
  2 Maší ček Michal            1316  Z    0 : 1   Mat ůš Filip        1358 Zm   
  3 Horá ček Tibor             1254 Zm    " : "   Ptá ček Ji ří        1087 ZHm  
  4 Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250  m    1 : 0   Ková ř Mat ěj        1250 Zdm  
  5 Noš čák Denis              1000 dm    0 : 1   Mat ůš Jakub        1000 dm   
 
    ŠK Zlín                            2,5 - 2,5 ŠK  Staré M ěsto C             
 
  1 Suchánek Kryštof          1484  Z    1 : 0   Ze lnitius Albert   1409  Z   
  2 Hronek Št ěpán             1399  Z    " : "   Babula Vlastimil    1167 Vdm  
  3 Suchánek Hanuš            1300 Zm    0 : 1   Vá vra Jan          1337 Zdm  
  4 Mechl Marek               1100       1 : 0   Fo ltýnek Stanislav 1100  Z   
  5 Ponížil Mat ěj             1000 Zdm   0 : 1   Lukáš Vojt ěch      1000 dm   
 
    ŠK DDM Slavi čín                    5,0 - 0,0 KK-ŠK Osv ětimany             
 
  1 Procházka Ludvík          1815 ZH    1 : 0   Va šek Ond řej       1373 Zm   
  2 Petráš Daniel             1358  Z    1 : 0   Vr tal Martin       1396  Z   
  3 Drápala Tobiáš            1238 Zm    1 : 0   Sv ozil David       1089  Z   
  4 Hofschneider Tomáš        1100 Zdm   1 : 0   Vr tal Josef        1104 dm   
  5 Hofschneider Petr         1100 dm    1 : 0   Va šek Jakub        1000 dm   
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         Šachový svaz Zlínského kraje  
 

Krajský p řebor starších žák ů 2015 –  9.kolo 25.4.2015  
 
 
    KK-ŠK Osv ětimany            2,5 - 2,5 ŠK Zbrojovka Vsetín B      
          
  1 Vašek Ond řej       1373 Zm    " : "   Ji ří ček Vojt ěch           1410 ZH   
  2 Vrtal Martin       1396  Z    0 : 1   Šak Šimon                  1390  Z   
  3 Svozil David       1089  Z    0 : 1   Jankovský  Leonard         1058  Z   
  4 Vrtal Josef        1104 dm    1 : 0   Kopecký M at ěj             1100 dm   
  5 Vašek Jakub        1000 dm    1 : 0   Kamas Gab riel             1000 dm   
 
    ŠK Staré M ěsto C            3,5 - 1,5 ŠK DDM Slavi čín                     
 
  1 Zelnitius Albert   1409  Z    " : "   Procházka  Ludvík          1815 ZH   
  2 Babula Vlastimil   1167 Vdm   1 : 0   Petráš Da niel             1358  Z   
  3 Vávra Jan          1337 Zdm   1 : 0   Drápala T obiáš            1238 Zm   
  4 Foltýnek Stanislav 1100  Z    1 : 0   Hofschnei der Tomáš        1100 Zdm  
  5 Lukáš Vojt ěch      1000 dm    0 : 1   Hofschneider Petr         1100 dm   
 
    Sokol Ústí                  4,5 - 0,5 ŠK Zlín                             
 
  1 Zgarba Radek       1734  Z    1 : 0   Suchánek Kryštof          1484  Z   
  2 Mat ůš Filip        1358 Zm    1 : 0   Hronek Št ěpán             1399  Z   
  3 Ptá ček Ji ří        1087 ZHm   1 : 0   Suchánek Hanuš            1300 Zm   
  4 Ková ř Mat ěj        1250 Zdm   " : "   Mechl Marek               1100      
  5 Mat ůš Jakub        1000 dm    1 : 0   Ponížil Mat ěj             1000 Zdm  
 
    ŠK Zlínterm                 3,5 - 1,5 ŠO Kunovice                         
 
  1 Drábek Pavel       1576  Z    " : "   Kova řík David             1579  Z   
  2 Richvalský Patrik  1404  Z    1 : 0   Maší ček Michal            1316  Z   
  3 Jan čík Radim       1480  Z    1 : 0   Horá ček Tibor             1254 Zm   
  4 Černý Michal       1169 Zdm   0 : 1   Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250  m   
  5 Kone čný Martin     1100  m    1 : 0   Noš čák Denis              1000 dm   
 
   SK Boršice                  0,0 - 5,0 ŠK Zbrojovk a Vsetín A               
 
  1 Pond ělek Patrik    1329  Z    0 : 1   Ji ří ček Jakub             1607 ZH   
  2 Kolaja Lukáš       1207  Z    0 : 1   Budík Pav el               1624  Z   
  3 Hlúšek Martin      1000 Zdm   0 : 1   Bierská A déla             1639 Zd   
  4 Hl ůšek Michal      1000 Zdm   0 : 1   Husa Št ěpán               1086 Zm   
  5 Pavlínek Michal    1047  m    0 : 1   Dvo řák Martin             1197  m   
 
Konečné po řadí  
 

Poř. Tým     Záp. + = -       Skóre  Výhry  Body 
 
 1. ŠK Zbrojovka Vsetín A  9 8 1 0 40,0 38 25 
 2. Sokol Ústí    9 7 0 2 27,0 24 21 
 3. ŠK Zlínterm    9 6 0 3 28,0 25 18 
 4. ŠK Staré M ěsto C   9 5 2 2 28,0 25 17 
 5. ŠK Zbrojovka Vsetín B  9 4 2 3 24,5 23 14 
 6. ŠK Zlín    9 4 2 3 21,0 18 14 
 7. ŠK DDM Slavi čín   9 3 0 6 20,5 18 9 
 8. KK-ŠK Osv ětimany   9 2 1 6 14,5 13 7 
 9. ŠO Kunovice    9 2 0 7 14,5 10 6 
 10. SK Boršice    9 0 0 9 7,0 5 0 
 
 


